
   

       TEL：045-472-791２ 

午前９時３０分～午後５時 土日休み  
           FAX : 045-472-8457     

企業組合ワーカーズコープ・キュービック 
〒２２２－００３３ 横浜市港北区新横浜3丁目13-6 

          新横浜葉山第3ビル603 

  

お墓参り代行サービス        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※事前に作業内容の確認と見積もりに伺います。（無料） 
※横浜市内の墓地を想定しています。市外の場合はご相談ください。 
※お供え物、お寺へのお布施は別途料金を頂きます。 
 
 

お墓参りその他の作業のお申し込みは、お墓参り希望日の 2週間前までにご連絡ください。 

お墓の場所については、詳細をご記入ください。 

※ 予約日を変更する場合には、前日までにご連絡をいただかない場合は、キャンセル料が発

生いたしますので、ご注意ください。（キャンセル料は、当日：全額、前日：５０％） 

 荒天時には、作業日の変更をお願いする場合があります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

１．作業前に墓前で、ご挨拶ならびに合掌（作業前の写真を撮影） 

３．墓石や墓碑、石塔、花立て、ローソク立て、線香立てを水洗し、布でふく。 

 

２．墓石周辺の清掃（雑草の除去、コケを落とし、枯葉などの除去） 

４．お花をお供えする。 

５．お線香をあげ、心を込めて、合掌いたします。（作業後の写真を撮影） 

６．報告時に作業前、作業後の写真を持参し、料金のお支払いを現金にて頂戴いたします。 

、料金ます。 
基本料金 12，０００円～ ＋交通費＋お花代＋お線香代  

*消費税別           （実費） 

 

 

お墓参りの代行いたします。 

    お問い合わせ 

 

横浜市生活支援サービス高齢者見守り協働事業 


